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R.B.C. DISONAIS

7¢ Coupe de I'Echevine des Sports

Classement des Eliminatoires

Sont qualifiés pour les demi-finales :
Au-dessus de la moyenne

1 ADAM Roger
Dans la moyenne
2 WILMET Jean-Paul
3 DISTASI Nicola
4 GAZIAUX Alain
5 OPSOMER Roger
6 DALHAUSEN Jochen
7 GROENEN Joél
Sous la moyenne
8 DEBRUYNE Patrick
9 DENNE Léon
10 DELVAUX Marc
11 DENOEL Jacques
12 WILKIN Freddy
13 RENES Pascal
14 BIENCOURT Marcel
15 CLOES Gilbert
16 CLOSSET Christian
Sont éliminés :
17 LAFFINEUR Pascal
18 LEJEUNE Fabrice
19 LEMESTREZ Sébastien
20 CRESPIN Jean-Pierre
21 GREFFE Anthony
22 CLABOTS Geoffrey
23 ORLANDO Egidio
24 JAZWA Daniel
25 HERBOTS Marcel
26 KRYSZON Frank
27 GREFFE Ghislain
28 MASSET Luc
29 LEMAIRE Jean
30 DOCQUIER Frangoise
31 DELHEUSY Daniel
32 BOVY Jean-Marie
33 JEUNEAU Christian
34 WILLEMSEN Stéphane
35 SCHYNS Jean-Louis
36 DOYEN Jean-Jacques
37 DEGRE Robert
38 CONTI Antonino
39 CLAJOT Francis

RBC Momallois

RBC Disonais

BC Fecher

BC Herstalien

R Welkenraedt BC
R Welkenraedt BC
BC Herstalien

BC All.Flémalle
RBC Disonais

RBC Sprimont

BC Herstalien

RBC Disonais

BC St Séverin

RBC Vaux

BC Grace Hollogne
BC Rochefort

RBC Disonais

BC Herstalien

BC Herstalien

RBC Flémallois
RBC Disonais

BC Herstalien

BC Herstalien

BC Herstalien

BC All.Flémalle

R Welkenraedt BC
RBC Disonais

BC Herstalien

BC Grace Hollogne
BC Grace Hollogne
RBC Vaux

BC Herstalien

RBC Vaux

RBC Momallois
BC Fecher

RBC Disonais

RBC Vaux

RBC Momallois
RBC Momallois

5282 5e

9487 Exc
3654 4e
3979 5e
9709 2e
7649 5e
3617 2e

6065 6e
6955 6e
6196 2e
7863 3e
7274 5e
8140 1le
8543 3e
3678 3e
7241 4e

9753 6e
3840 1le
3814 1le
6023 4e
9708 1le
9111 Exc
9754 2e
7484 2e
8698 5e
9857 4e
9990 5e
4047 1le
3790 4e
3687 5e
7442 4e
6374 3e
3788 5e
4210 1le
3706 3e
1131 4e
3723 4e
3626 3e
5282 5e
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Pts
64

181
85
40

122
61

111

60
60
133
92
70
158
97
101
83

57
160
101

80
142
172

88
121

63

67

58

91

70

59

79

94

57

93

89

82

69

83

48

Rep
126

162
183
112
170
171
174

217
241
219
186
210
212
202
210
223

240
252
129
196
189
201
163
235
227
204
219
155
266
276
196
195
205
174
191
219
188
198
203

Moy Série Moy.Pr.

0,507 4 1,469
1,117 7 1,145
0,464 4 1,118
0,357 4 1,034 (3M)
0,717 5 1,147
0,356 4 1,031
0,637 5 1,019
0276 4 0,985
0,248 2 0,885
0,607 5 0,971
0,494 4 0,968
0,333 3 0,965
0,745 7 0,943
0,480 5 0,941
0,480 4 0,941
0372 4 0,89
0,237 3 0,846
0,634 4 0,802
0,782 7 0,989 (3M)
0,408 3 0,983
0,751 7 0,950
0,855 6 0,876
0,539 5 0,862 (3M)
0,514 4 0,822
0,277 3 0,802
0,328 4 0,790
0,264 3 0,765
0,587 5 0,743 (3M)
0,263 3 0,633
0,213 3 0,617
0,403 4 0,971
0,482 6 0,945
0,278 4 0,805
0,534 6 0,675 (3M)
0,465 4 0,911
0,374 4 0,901
0,367 4 0,884
0,419 5 0,821
0,236 3 0,684



40 FOGUENNE Claudy R Welkenraedt BC
41 WALTHERTUM Edmond RBC Sprimont
42 FRANCOIS Jean-Marie BC Marchinois
43 DEVILLERS Camille BC Marchinois

Non classés :
WINTGENS Serge

RASQUINET Renaud RBC Flémallois

Président : WILKIN Freddy

R.Welkenraedt BC.

5303 4e
3920 3e
3959 6e
4009 4e

65
43
50
67

O O NN

260
144
210
299

2 FF excusés
4 FF excusés

0,250
0,298
0,238
0,224

w w w unm

0,602
0,584 (3M)
0,850
0,539

Directeur Sportif : HUPPERTZ Robert



